
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO S C PROT.-SEGR RAG TI DETERMIN,

z

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. ■'

(det. segreteria n.
del V

OGGETTO: Canone anno 2012, per utilizzo software "Net Service E-Gov-Albo pretorio on line".
Impegno spesa integrativo e liquidazione.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determinazione Area Amministrativa R.G.n. 1131/2010, int. n. 197 /10, veniva affidato alla ditta Net Service s.r.l., con
sede in via Nuovaluce, n. 47/G, 95100 Catania e sede legale in Corso Italia, n. 172, 95100 Catania, la fornitura di licenza
d'uso annuale del software "Net Service E-Gov-Albo pretorio on line" e relativi servizi di personalizzazione, installazione,

configurazione ed assistenza tecnica;

- con il superiore atto veniva impegnata la sottoelencata spesa:

- € 720,00 all'int. 1.01.02.03/1 del bilancio pluriennale 2011/2012, esercizio finanziario 2011
- € 720Ì00 all'int. 1.01.02.03/1 del bilancio pluriennale 2011/2012, esercizio finanziario 2012
VISTE le note trasmesse dalla ditta Net Service s.r.l.:
- n. prot. n. 13809/2011, dalla quale rilevasi che il canone di utilizzo del software "Net Service E-Gov-Albo pretono on line

anno 2012, ammonta ad € 726,00;
-n. prot. n. 14436/2011, nella quale viene comunicata l'accettazione del pagamento a 120/150 dalla data fattura;

RITENUTO di dover effettuare una spesa integrativa di € 6,00;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla Ditta Net Service s.r.l., con sede operativa in via Nuovaluce, n. 47/G, 95100 Catania e sede legale in
Corso Italia, n. 172, 95100 Catania , la spesa di € 726,00, per canone anno 2012, di utilizzo software "Net Service E-Gov-

Albo pretorio on line".
DI DARE ATTO che, giusta precedente determina di impegno spesa RG. 1131/2010, int. n. 197/10, la spesa di € 720,00

trovasi già imputata ali'int. 1.01.02.03/1 del bilancio pluriennale 2011/2012, esercizio finanziario 2012 .

DI IMPEGNARE la spesa integrativa di € 6,00, con imputazione al medesimo int. 1.01.02.03/1 del bilancio comunale

esercizio finanziario 201 j). ... ,
DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente all'assunzione degli obblighi
dei flussi finanziari di cui alla L n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accensione di conto corrente dedicato.
DI DARE ATTO che la presente determinazione, diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile
dell'Area Economico-Finanziaria per le verifiche di competenza, ai sensi dell'ari. 151, comma 4, del D. L.vo 18/08/2000, n.

267.

Resp. Servizi II Resp. Area/A',.


